
MULNP00S0VD3

,S°Y Dodatek č. 1
^ 23 ke Smlouvě o dílo na zajištění sběru, přepravy a využití

vytříděných složek komunálního odpadu ve městě Louny
č. MULNCJ 67145/2013, ev.č. DS201300665

(dátejen jako „Dodatek")

mezi

Smluvními stranami:

Město Louny
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
zastoupeno: Radovan Šabata, starosta města

(dálejen„Objednatel")

a

Marius Pedersen a.s.
IČO: 421 94 920
DIČ: CZ42194920
se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 389

ředitel, nar. bytem
na základě plné moci ze dne 02.04.2012,

kteráje nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany")

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2013 Smlouvu o dílo na zajištění sběru,
přepravy a využití vytříděných složek komunálního odpadu ve městě Louny č. MULNCJ
67145/2013 ev.č. DS201300665 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je
poskytování služeb pro Objednatele, a to služeb a v rozsahu ve Smlouvě blíže
specifikovaných.

1



Článek 2 
Změna Smlouvy 

2.1.  Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem mění ode dne nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku takto: 

2.2.  Mění se Příloha č . l  a nově zní: 

Ceník služeb platný od 1.10.2018 

PŘÍLOHA Č. 1 

Smlouvy na zajištění sběru, přepravy, využití a/nebo odstranění komunálních odpadů 
ve  městě Louny 

Ceník služeb platný od 01. 10. 2018 

(cena zahrnuje výsyp kontejnerů, dodávku a údržbu kontejnerů, mytí kontejnerů, vedení 
evidence odpadů a další činnosti vyplývajíc? ze smlouvy) 

Číslo 
výkonu 

Druh výkonu Měrná 
jednotka 

Počet 
měrných 
jednotek 

Četnost 
výsypu 

pravidelná 

Počet 
výsypů 

/rok 

Jednotková 
cena (cena 

za jednu 
měrnou 

jednotku a 
jeden výsyp 

bez DPH 
(Kč) 

Sazba 
DPH 
(%) 

Výše 
DPH 
(Kč) 

Jednotková 
cena (cena za 
jednu měrnou 

jednotku a 
jeden výsyp vč. 

DPH (Kč) 

1 

výsyp 
kontejneru o 
objemu 1100 I 
na papír 

ks 79 1x týdně 52 109 15 16,35 125,35 

2 

výsyp 
kontejneru o 
objemu 1100 I 
na papír 

ks 54 2x týdně 105 109 15 16,35 125,35 

3 

výsyp 
kontejneru o 
objemu 1100 I 
na sklo 

ks 106 1x za 2 týdny 26 109 15 16,35 125,35 

4 

výsyp 
kontejneru o 
objemu 1100 I 
na plasty 

ks 71 1x týdně 52 109 15 16,35 125,35 

5 

výsyp 
kontejneru o 
objemu 1100 I 
na plasty 

ks 60 2x týdně 105 109 15 16,35 125,35 

6 

výsyp 
kontejneru o 
objemu 1100 I 
na nápojové 
kartóny 

ks 41 1x měsíčně 12 109 15 16,35 125,35 

2 



Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ne však dříve, než 01. 10. 2018.

3.2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, když každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení,

3.3. Tento Dodatek byl schválen Radou města Louny dne 03.09.2018, usnesením
č.245/2018

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by
bránily uzavření tohoto Dodatku, že si tento Dodatek důkladně přečetly, s jeho obsahem
souhlasí a uzavírají ho vědomy si všech jeho důsledků.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, s tím, že budou dodrženy podmínky
stanovené § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bez ohledu na výši
ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění Smlouvy.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude zajištěna Objednatelem a/nebo
předána Objednateli ve strojově čitelném formátu tak, aby mohla být uveřejněna dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Smlouva obsahuje informace týkající
se obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.

3.9. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu dodatku vč. smlouvy
představuje po dobu nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3.10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí Poskytovatel se
zveřejněním obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není
označován za obchodní tajemství.

V LQ W iVA~'C f-f dne í 4 ,09. V i Kn ř- dne ^ fa ^

Za Objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Pavel Borůvka, obchodní ředitel

Marius/Pedersen a s.
Radovan Šabata, starosta

Město Louny

3 /



4



PLNÁ MOC

Níže podepsaná obchodní společnost

Marius Pedersen a.s.
!Č: 42194920
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 09
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 389
jednající členy představenstva:
Christian Moller, předseda představenstva
Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva
(dále také jako „Společnost")

tímto zmocňuje
Ing. Pavla Borůvku
Nar.:
Bytem:
(dále též jako „Zmocněnec")

abv Společnost
zastupoval při všech právních úkonech a věcech při podnikání Společnosti, zejména, aby

• jednal a uzavíral občanskoprávní a obchodněprávnl smlouvy za Společnost a takové smlouvy
ukončoval a rušil,

• jedna! a uzavíral jakékoliv smlouvy, včetně dodatků smluv, s bankami, spořitelními a
úvěrovými družstvy a takové smlouvy ukončoval a rušil,

• nakládal sjakýmikoliv účty Společnosti vedenými u banky nebo spořitelního nebo úvěrního
družstva,

• nakládal s jakýmikoliv finančními instrumenty vedenými na jméno Společnosti,
• jednal a uzavíral smíry, a dohody o narovnáni,
• uznával závazky Společností, vzdával se nároků a pohledávek Společnosti,
- činil ručitelská prohlášení za Společnost,
» podepisoval směnky a šeky za Společnost,
• přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, potvrzoval přijímání plnění pro

Společnost,
• vedl komunikaci a jednání s obchodními partnery (dodavateli, odběrateli) Společnosti.
• jednal za Společnost v rámci jakýchkoliv zadávacích řízeních, zejména aby za Společnost

podepisoval veškeré dokumenty, které budou součásti nabídky Společnosti jako jsou čestná
prohlášení, návrh smlouvy se zadavatelem a další dokumenty.

Udělená plná moc nezahrnuje zcizováni nebo zatěžování nemovitostí.

V případě, že bude udělena shodná plná moc více osobám, je Zmocněnec oprávněn jednat v rozsahu
této plné moci samostatné.

Zastoupený bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich
ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně.

V Hradci Králové, dne ...9.?...~.(^*.?.^

Marius

Christian Moller Mgr. Alena Matoušková

0 Z -04- Z012 .

Ing. Pavel Borůvka /



oUNY

Běžné číslo ověřovací knihy/O/ C/(? ¥ /2012

Ověřuji, že pan Christian Moller, nar.

listinu před notářkou vlastnoručně podepsal.

Totožnost byla zjištěna z úředního průkazu.

Běžné číslo ověřovací knihy/O/ 7 < /2012

Ověřuji, že paní Mgr. Alena Matoušková, nar.

listinu před notářkou vlastnoručně podepsala. Totožnost byla

zjištěna z úředního průkazu.

V Hradci Králové dne 2. dubna 2012

V Hradci Králové dne 2. dubna 2012
i jibuše fáí-ítj čov á

'o.
/' \

" 1


		2018-11-28T13:23:04+0100
	Ing. Iveta Rulfová




